Violência Doméstica e Familiar (NAMVID), no dia 7 de outubro de
2025 (terça-feira),  das 14h às 17h, na sede das Promotorias de
Justiça  da  Comarca  de  Caicó/RN,  em Natal/RN,  fazendo jus  ao
pagamento  de  50%  do  valor  de  1  (uma)  diária,  equivalente  a
R$185,00  (cento  e  oitenta  e  cinco  reais),  para  cobertura  das
despesas decorrente do deslocamento, conforme Artigo I, § 1º da
Lei Municipal nº 781/2022.
.
Serra Negra do Norte, 6 de outubro de 2025.

VEREADORA VANIA FERNANDES DE MEDEIROS
1º Secretária - CMVSNN